[image: ]

Администрация
Большемурашкинского муниципального округа
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               24.12.2025                                                                                                   № 1119
О разрешении на право организации еженедельной ярмарки  для ПК «Большемурашкинское РАЙПО»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Нижегородской области от 10.08.2010 г. № 482 «О мерах по реализации Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» на территории Нижегородской области», на основании заявления ПК «Большемурашкинское РАЙПО» вх № 01-30-2037 от 11.12.2025 года  администрация  Большемурашкинского  муниципального   округа  п о с т а н о в л я е т:
           1.Разрешить ПК «Большемурашкинское РАЙПО» (ИНН 5204000431) организовать еженедельную  ярмарку (Далее-Ярмарка) на период с  01 января  2026 года по 31 декабря  2027 года.
Тип Ярмарки: Регулярная.
Специализация Ярмарки: Универсальная.
Срок проведения Ярмарки: по средам и субботам.
Режим работы Ярмарки: с 7-30 час. до 13-00 час..
Место проведения Ярмарки: Нижегородская область, р.п. Большое Мурашкино, ул. Советская, д.44. Земельный участок  общей площадью 3326 кв.м с кадастровым номером 52:31:0080006:2189.
           2.Управлению делами обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Большемурашкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. главы администрации Р.Е. Даранова.

[bookmark: _GoBack]

Глава  местного самоуправления	                                                           Н.А. Беляков

image1.jpeg
£